
HKBV Sektion Classic

Club Name Telefon E-Mail Bahnanlage PLZ

Bundesliga 

1 KSC 73 Mörfelden Lea Barth 0172 - 5478783 barth-lea@web.de Keglerklause 64546 Mörfelden, Daimlerstr. 3

Hessenliga

2 SG Arheilgen Jürgen Brunner 06151 - 891279 JuergenB-kegeln@web.de Sportzentr. Arheilgen 64291 Darmstadt, Auf der Haardt 80

3 SKG Rossdorf Karin Adam 0176 - 45661548 karinadam1@gmx.net Sportzentrum 64380 Rossdorf, Theodor-Clausen-Str. 54

4 Rot Weiß Walldorf Melanie Tron 0151 - 61515379 melt981@t-onlione.de Clubhaus Rot-Weiß 64546 Mörf.-Walldorf, An den Sportplätzen 27

5 KSC Frankfurt-Bockenheim Ulrike Lapp 0175 - 6613858 uch.lapp@t-online.de SG Bockenheim 60487 Frankfurt, Ginnheimer Landstr. 37

6 SVS Griesheim Annemarie Hermann 0163 - 6980949 hermann-griesheim@t-online.de SVS Griesheim 64347 Griesheim, Südring 3

7 Kegelfreunde Obernburg Ralf Hock 0170 - 9620397 hock.ralf@web.de Salztrögstuben 63785 Obernburg, Im Salztrög 5 

8 R 09 Wölfersheim Dirk Bonarius 0151 - 75060632 kv.woelfersheim@gmail.com Sporthalle Wohnbach 61200 Wölfersheim/Wohnb.Berggartenweg 3 

9 Grün-Weiß Offenbach Peter Affée 0171 - 3176884 affee.peter@gmail.com Sportzentrum Martinsee 63150 Heusenstamm, Martinseestr. 2

Regionalliga

10 SKC Höchst Julian Hallstein 0170 - 5578283 j.hallstein@web.de Heinrich-Böhm-Halle 64747 Breuberg, Schwimmbadstr. 45

11 TuS Griesheim Silke Freit 0175 - 2312380 silke.freit@tusgriesheim.de TuS Griesheim 64347 Griesheim, Jahnstr. 20

12 ESV BG Frankfurt Monika Arbeiter 0178 - 6913960 monika_arbeiter@hotmail.com Südbahnhof 60594 Frankfurt, Hedderichstr. 51

Classic Club Pokal 2023/2024

Anschriften Frauen

Ort / Straße

1 06.08.2023


